

**Scapin ApS**

**Åboulevarden 66, st., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 21 17 33 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

---

**Jesper Stevn**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Scapin ApS  
Åboulevarden 66, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21 17 33 47

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jesper Stevn, Direktion

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.238.529 kr. mod 3.535.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.685 kr. mod 405.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.238.529</b>	<b>3.535.920</b>
2 Personaleomkostninger	-3.085.411	-2.837.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.491	-174.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.373</b>	<b>523.486</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.447	13.341
Øvrige finansielle omkostninger	-7.121	-12.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.047</b>	<b>524.780</b>
Skat af årets resultat	7.362	-119.042
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.685</b>	<b>405.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	405.000
Overføres til overført resultat	0	738
Disponeret fra overført resultat	-27.685	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.685</b>	<b>405.738</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	808.350	956.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>808.350</u>	<u>956.360</u>
Deposita	184.273	179.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.273</u>	<u>179.779</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>992.623</u></b>	<b><u>1.136.139</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	87.955	76.661
Varebeholdninger i alt	<u>87.955</u>	<u>76.661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.113	27.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.864	89.777
Andre tilgodehavender	826.157	89.476
Periodeafgrænsningsposter	31.670	21.730
Tilgodehavender i alt	<u>1.036.804</u>	<u>228.009</u>
Likvide beholdninger	543.854	817.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.668.613</u></b>	<b><u>1.122.277</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.661.236</u></b>	<b><u>2.258.416</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	-26.947	738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	405.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>148.053</u></b>	<b><u>580.738</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.182	78.220
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>65.182</u></b>	<b><u>78.220</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.158	373.220
Selskabsskat	109.340	103.664
Anden gæld	1.957.503	1.122.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.448.001</u>	<u>1.599.458</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.448.001</u></b>	<b><u>1.599.458</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.661.236</u></b>	<b><u>2.258.416</u></b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	175.000	0	953.091	1.128.091
Udloddet udbytte	0	0	-953.091	-953.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>738</u>	<u>405.000</u>	<u>405.738</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	175.000	738	405.000	580.738
Udloddet udbytte	0	0	-405.000	-405.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.685</u>	<u>0</u>	<u>-27.685</u>
	<u><b>175.000</b></u>	<u><b>-26.947</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>148.053</b></u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation vedr. Covid-19 hjælpepakker	1.456.367	615.560
	<u>1.456.367</u>	<u>615.560</u>
Omkostninger:		
Bruttofortjeneste	1.456.367	615.560
	<u>1.456.367</u>	<u>615.560</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.986.274	2.762.098
Andre omkostninger til social sikring	99.137	75.337
	<u>3.085.411</u>	<u>2.837.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 31, i alt t.DKK 186.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Business Development A/S, CVR-nr. 30 4869 35, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.		